
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 апреля 2024 г.  г. Изобильный №                           633 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского              
муниципального округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный 
округ», утвержденную постановлением администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского округа Ставропольского края от 28 
декабря 2023 г. № 2122 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Изобильненского 

муниципального круга Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1887 

«О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципаль-

ных программ Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края», распоряжениями администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 673-р «Об утвержде-

нии методических указаний по разработке и реализации муниципальных 

программ Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», 

08 ноября 2023 г. № 582-р «Об утверждении перечня муниципальных               

программ Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, 

планируемых к разработке», на основании экспертного заключения управле-

ния по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского 

края от 27 марта 2024 г. № РМЭ-102/31-37, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 2122 «Об 

утверждении муниципальной программы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный округ» следую-

щие изменения, изложив в следующей редакции: 

«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день по-

сле дня его официального обнародования и распространяется на правоотно-

шения, возникшие с 01 января 2024 года». 

 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает с силу на следующий день после 

дня его официального обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


